¹ Job. 1, 21. — ² Id. 11, 10.

ficator et vitæ dator; non alterius vitæ, sed illius de qua dictum est, « Ego sum via et veritas et vita¹: » ut et hic in lumine fidei, et ibi in lumine speciei, tanquam in lumine viventium, in conspectu Domini placeamus.

¹ Joan. xiv, 6.

ANOTATIO (1) pag. 48.

Maximianus ipse est monachus de Bonislarum schismate rhegnas, qui adversus Praxianum factus catholicus Episcopus cepit ex illi Maximianorum Consule Emendationem in Psalmo xxvii, Serm. 11.

FINIS TOMI CENTESIMI DECIMI-QUINTI.

ANOTATIO (2) pag. 50.

Hic silentio prætere non licet quod in S. Fulgentii Vita narratur, cap. iii. Sallect cum ipse animo jam ante decrevisset renuntiare seculo, aliquando tandem Beati Augustini copiosius, tricesimum sextum Psalmonum disputationem commouit et compunctus, publicum suum statum notans, multum gestiens habitum.

ANOTATIO (3) pag. 52.

Id sane commendat supra in secundo Sermone super Psalmum xxxiv, habeo apud Carthaginem in basilica S. Cypriani: que in ceteris locis quoque Sermones super Psalmum xxxiv peramittas lucis intelliges variis ex locis.